“ ESTADO DO ESPÍRITO SANTO [%
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI O

MOÇÃO Nº. _ÁOÓ [2017

MOçÃ O DE CONGRA TULAgõEs, LOUVORES
E APLAUSOS

O Vereador que este subscreve, no uso de suas
prerrogativas Regimentaís Legais, vem respeitosamente requerer a
Mesa, após ouvido o Plenário, uma Moção de Congratulações, Louvor

e Aplausos, ao Sr. ROBERTO CARLOS SIMõES pelos relevantes
serviços prestados em prol de nosso Município.

Louvamos quem sempre está disposto a auxiliar O
crescimento de nossa Cidade, no exercício de sua função, sendo uma
verdadeira manifestação de amor a Guarapari!

Pelo acima exposto, faz jus a esta merecida
homenagem pelos integrantes do Legislativo Municipal, legítimos
representantes do povo Guaraparíense.

Requeiro ainda que seja dada ciência desta ao
homenageado.

Sala das Sessões

' CÁMARA MUNiCiPAL DE GUARAPARI

EM: O 5 DEZ 21317

PSM)? “" ,

&? 19— í'q' OZ «% ? *Ver ado

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de GuaraparifES CEP: 29200-180